
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 1 uchwały Nr VI/42/2024 Rady miejskiej w Łobzie z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 2 i § 3 uchwały Nr VI/42/2024 Rady miejskiej w Łobzie z dnia 26 września 2024 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C887E977-FB86-4DD5-B304-F9A55509D8D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

01095 Pozostała działalność 40 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

40 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 40 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

25 507,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

25 507,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

25 507,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 25 507,00

852 Pomoc społeczna 13 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
13 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
500,00

92195 Pozostała działalność 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 500,00

79 007,00Razem:

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 152/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C887E977-FB86-4DD5-B304-F9A55509D8D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

710 Działalność usługowa 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 27 507,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 507,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 15 000,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

852 Pomoc społeczna 13 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
13 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -2 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
-2 000,00

3240 Stypendia dla uczniów -2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
16 000,00

90095 Pozostała działalność 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 566,82

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 17 566,82

4260 Zakup energii 683,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

zadania własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 152/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C887E977-FB86-4DD5-B304-F9A55509D8D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 683,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 249,82

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 249,82

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
14 500,00

92195 Pozostała działalność 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 17 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -3 500,00

79 007,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C887E977-FB86-4DD5-B304-F9A55509D8D6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -17,47

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -17,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,47

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 17,47

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

-6,72

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -6,72

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6,72

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 6,72

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

zadania zlecone

Razem:

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

zadania własne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 152/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C887E977-FB86-4DD5-B304-F9A55509D8D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -12 092,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

160,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-2 000,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -147,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-147,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-17 687,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-17 687,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 495,02

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
6 742,70

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

5 752,32

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-4 913,02

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-0,70

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-4 912,32

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
12 092,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
872,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C887E977-FB86-4DD5-B304-F9A55509D8D6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
872,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 220,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
11 220,00

80107 Świetlice szkolne 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 732,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
1 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 851,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
851,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
60,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 100,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-2 100,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-761,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-761,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 792,44

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
792,44

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-574,44

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-574,44

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 469,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
1 469,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-869,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-869,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C887E977-FB86-4DD5-B304-F9A55509D8D6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
1 700,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-300,00

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-300,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 160,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -8 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 160,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 8 160,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 000,00

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 28 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4260 Zakup energii -5 932,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -5 932,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 932,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 2 932,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
-28 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -28 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -28 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C887E977-FB86-4DD5-B304-F9A55509D8D6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -33 060,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -33 060,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 60,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 528,06

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 9 528,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 045,06

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -4 045,06

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-5 483,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -5 483,00

85504 Wspieranie rodziny -59 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -41 840,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -41 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -7 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-800,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -2 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-700,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -700,00

4410 Podróże służbowe krajowe -4 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -4 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
-2 417,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -2 417,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-700,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -700,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-466,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -466,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C887E977-FB86-4DD5-B304-F9A55509D8D6. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

85508 Rodziny zastępcze 59 923,00

3110 Świadczenia społeczne 59 923,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 59 923,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 123,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -3 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 123,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 123,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C887E977-FB86-4DD5-B304-F9A55509D8D6. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 152/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-10-07T12:00:36+0200




